
                                                                                                           
Rio Grande do Norte                                                                                        
Governo Municipal de Santana do Seridó                                                                     
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos                                                     
Período: 01/12/2020 A 31/12/2020                                                                    PÁGINA: 0001
Somente FMAS                                                                                               
____________________________________________________________________________________________________________________________________

Unidade gestora: 04 - Fundo Municipal de Assistencia Social                                                                                                                   

____________________________________________________________________________________________________________________________________

 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago

____________________________________________________________________________________________________________________________________

 MARIA DA LUZ PEREIRA DE ARAUJO          761.985.374-04     HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 01120032                                                01070024 01/12/2020 08/12/2020 03/12/2020     1.045,00

 CRIZALDO MARCELINO FERNANDES            574.247.564-00     HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 01120029                                                01070025 01/12/2020 08/12/2020 03/12/2020     1.323,00

 JOSÉ CARLOS PEREIRA DA CRUZ             089.225.734-22     HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 01120022                                                01070026 01/12/2020 08/12/2020 03/12/2020     1.045,00

 KLEITON DE OLIVEIRA SANTOS SILVA        049.732.544-60     HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 01120031                                                01070027 01/12/2020 08/12/2020 03/12/2020     1.045,00

 KAHDYNN MENDES DE MELO                  703.393.844-68     HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 01120030                                                01070028 01/12/2020 08/12/2020 03/12/2020     1.045,00

 CRISTIANY HELENA L. BEZERRA NASCIMENTO  030.888.774-37     HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 01120033                                                01070029 01/12/2020 08/12/2020 03/12/2020     1.045,00

 EDUARDA SILVA DO NASCIMENTO             105.969.314-33     HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 01120028                                                01070030 01/12/2020 08/12/2020 03/12/2020       200,00

 MARAIZA KELLY DO NASCIMENTO SANTOS      087.283.384-48     HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 01120027                                                01070031 01/12/2020 08/12/2020 03/12/2020     1.045,00

 JOSILENE DOS SANTOS FARIAS OLIVEIRA     046.942.174-61     HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 01120026                                                01070032 01/12/2020 08/12/2020 03/12/2020     1.045,00

 ODAIR DE LUCENA SOUTO                   067.716.314-27     HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 01120025                                                01070033 01/12/2020 08/12/2020 03/12/2020     1.045,00

 JAQUELINE BARBOSA DOS SANTOS            092.321.404-62     HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 01120023                                                01070034 01/12/2020 08/12/2020 03/12/2020     1.045,00

 PATRICIA DE LIMA ALVES                  034.669.414-07     HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 01120024                                                01070035 01/12/2020 08/12/2020 03/12/2020     1.045,00

 AUTO POSTO MACEDO LTDA - EPP            08.399.054/0001-83 HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 02120013         13040016/20  02543110499               03110026 03/12/2020 10/12/2020 07/12/2020     1.222,84

 DANILO BEZERRA ARAUJO ME                19.686.025/0001-19 HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 03110112         00000004/18  02543079448               03110031 04/12/2020 11/12/2020 07/12/2020     1.264,00

 EDILSON BARROS DA SILVA 66862990497     07.279.737/0001-34 HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 07120008         02120068/19  02543110448               01120003 07/12/2020 14/12/2020 09/12/2020       350,00

 EDILSON BARROS DA SILVA 66862990497     07.279.737/0001-34 HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 07120010         02090036/20  02543110636               03110028 07/12/2020 14/12/2020 09/12/2020       146,59

 JOSEILTON DE SOUZA AZEVEDO ME           26.609.320/0001-37 HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 07120006         02090036/20  02543110636               03110029 07/12/2020 14/12/2020 09/12/2020       571,66

 LUIZ AUGUSTO DE MEDEIROS SERALHERIA     18.559.346/0001-90 HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 08120001         03040006/20  02543110496               03110032 08/12/2020 15/12/2020 09/12/2020     2.512,20

 LUIZ AUGUSTO DE MEDEIROS SERALHERIA     18.559.346/0001-90 HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 08120002         03040006/20  02543110496               03110033 08/12/2020 15/12/2020 09/12/2020       450,00

 EDILSON BARROS DA SILVA 66862990497     07.279.737/0001-34 HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 07120009         06050018/20  02543110607               01120004 07/12/2020 14/12/2020 10/12/2020       477,55

 EDILSON BARROS DA SILVA 66862990497     07.279.737/0001-34 HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 07120007         02120068/19  02543110448               01120005 07/12/2020 14/12/2020 10/12/2020       651,60

 JOSEILTON DE SOUZA AZEVEDO ME           26.609.320/0001-37 HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 07120003         02120068/19  02543110448               01120006 07/12/2020 14/12/2020 10/12/2020       381,19

 JOSEILTON DE SOUZA AZEVEDO ME           26.609.320/0001-37 HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 07120005         22040005/20  02543110500               03110027 07/12/2020 14/12/2020 10/12/2020     2.755,56

 JOSEILTON DE SOUZA AZEVEDO ME           26.609.320/0001-37 HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 07120004         22040005/20  02543110500               03120002 07/12/2020 14/12/2020 10/12/2020     1.377,78

 JOSEILTON DE SOUZA AZEVEDO ME           26.609.320/0001-37 HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 07120002         22040005/20  02543110500               23110002 07/12/2020 14/12/2020 10/12/2020     1.377,78

 EDILSON BARROS DA SILVA 66862990497     07.279.737/0001-34 HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 08120013         06050018/20  02543110607               01120002 09/12/2020 16/12/2020 14/12/2020       213,30

 TRINDADE E DANTAS LTDA                  11.937.778/0001-48 HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 10120004         20030038/20  02543110547               04120001 10/12/2020 17/12/2020 14/12/2020       665,30

 A MEDEIROS DANTAS - ME                  70.146.345/0001-33 HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 10120001         20030038/20  02543110547               04120002 10/12/2020 17/12/2020 14/12/2020       371,00

 JOSEILTON DE SOUZA AZEVEDO ME           26.609.320/0001-37 HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 10120005         18110006/20  02543110654 20200124      07120001 10/12/2020 09/01/2021 14/12/2020     8.130,00

 IVO DE OLIVEIRA LIMA ARMARINHO-ME       08.086.985/0001-21 HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 10120003         01080048/19  02543100363               16110001 10/12/2020 17/12/2020 14/12/2020       673,10

 IVO DE OLIVEIRA LIMA ARMARINHO-ME       08.086.985/0001-21 HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 10120002         01080048/19  02543100363               16110002 10/12/2020 17/12/2020 14/12/2020       818,95

 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA SILVA AZEVEDO 0 18.866.982/0001-64 HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 10120009         02090081/19  02543100335               03110034 11/12/2020 18/12/2020 15/12/2020       936,00

 INÁCIO DINIZ GARCIA 05142813405         28.671.381/0001-50 HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 14120002         03040007/20  02543110497               03110048 14/12/2020 21/12/2020 15/12/2020       120,00

 JOSE FRANCISCO DOS SANTOS 04245602406   33.232.845/0001-61 HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 14120011         01060082/20  02543110582               03110042 16/12/2020 23/12/2020 17/12/2020       566,70

 COMERCIAL TAVARES EIRELI - ME           20.980.395/0001-43 HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 16120002         05050018/20  02543110609               22100007 17/12/2020 24/12/2020 17/12/2020       102,00

                                                                                                           
                                                                                                           



                                                                                                           
                                                                                                           
Rio Grande do Norte                                                                                        
Governo Municipal de Santana do Seridó                                                                     
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos                                                     
Período: 01/12/2020 A 31/12/2020                                                                    PÁGINA: 0002
Somente FMAS                                                                                               
____________________________________________________________________________________________________________________________________

Unidade gestora: 04 - Fundo Municipal de Assistencia Social                                                                                                                   

____________________________________________________________________________________________________________________________________

 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago

____________________________________________________________________________________________________________________________________

 ADAILMA PEREIRA DUARTE DE SOUZA 0806538 26.926.540/0001-94 HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 15120017         01060082/20  02543110582               03110041 17/12/2020 24/12/2020 18/12/2020       403,65

 EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVIÇOS  E 04.471.402/0001-25 HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 04120010         10120015/19  02543110430               05100001 17/12/2020 24/12/2020 18/12/2020     1.620,00

 ADAILMA PEREIRA DUARTE DE SOUZA 0806538 26.926.540/0001-94 HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 21120013         01060082/20  02543110582               04120003 22/12/2020 29/12/2020 23/12/2020     1.184,80

 MAYARA M.A FERREIRA-ME                  12.402.592/0001-57 HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 21120012         10020052/20  02543110479               04120006 22/12/2020 29/12/2020 23/12/2020       300,00

 TRINDADE E DANTAS LTDA                  11.937.778/0001-48 HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 21120015         20030038/20  02543110547               04120007 22/12/2020 29/12/2020 23/12/2020     2.434,90

 A MEDEIROS DANTAS - ME                  70.146.345/0001-33 HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 21120016         20030038/20  02543110547               04120008 22/12/2020 29/12/2020 23/12/2020     3.393,00

 JOSE FRANCISCO DOS SANTOS 04245602406   33.232.845/0001-61 HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 14120012         01060082/20  02543110582               04120004 16/12/2020 23/12/2020 28/12/2020       962,80

 MARIA DA LUZ PEREIRA DE ARAUJO          761.985.374-04     HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 28120046                                                01070024 28/12/2020 04/01/2021 29/12/2020     1.045,00

 CRIZALDO MARCELINO FERNANDES            574.247.564-00     HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 28120041                                                01070025 28/12/2020 04/01/2021 29/12/2020     1.323,00

 JOSÉ CARLOS PEREIRA DA CRUZ             089.225.734-22     HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 28120045                                                01070026 28/12/2020 04/01/2021 29/12/2020     1.045,00

 KLEITON DE OLIVEIRA SANTOS SILVA        049.732.544-60     HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 28120044                                                01070027 28/12/2020 04/01/2021 29/12/2020     1.045,00

 KAHDYNN MENDES DE MELO                  703.393.844-68     HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 28120043                                                01070028 28/12/2020 04/01/2021 29/12/2020     1.045,00

 CRISTIANY HELENA L. BEZERRA NASCIMENTO  030.888.774-37     HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 28120042                                                01070029 28/12/2020 04/01/2021 29/12/2020     1.045,00

 EDUARDA SILVA DO NASCIMENTO             105.969.314-33     HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 28120040                                                01070030 28/12/2020 04/01/2021 29/12/2020       200,00

 MARAIZA KELLY DO NASCIMENTO SANTOS      087.283.384-48     HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 28120039                                                01070031 28/12/2020 04/01/2021 29/12/2020     1.045,00

 JOSILENE DOS SANTOS FARIAS OLIVEIRA     046.942.174-61     HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 28120038                                                01070032 28/12/2020 04/01/2021 29/12/2020     1.045,00

 ODAIR DE LUCENA SOUTO                   067.716.314-27     HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 28120035                                                01070033 28/12/2020 04/01/2021 29/12/2020     1.045,00

 JAQUELINE BARBOSA DOS SANTOS            092.321.404-62     HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 28120036                                                01070034 28/12/2020 04/01/2021 29/12/2020     1.045,00

 PATRICIA DE LIMA ALVES                  034.669.414-07     HUDSON PEREIRA DE BRITO       155.925.454-87 28120037                                                01070035 28/12/2020 04/01/2021 29/12/2020     1.045,00

____________________________________________________________________________________________________________________________________

 T O T A L                                                                                                                                                                                      60.380,25

____________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           


